g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 842-7
Conta 5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico

31/05/2023 SALDO ANTERIOR
13/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/05/2023
19/06/2023 APLICACAO
20/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/05/2023
26/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/05/2023
28/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/05/2023
30/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/05/2023

Aplicacéo 19/06/2023
30/06/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/05/2023
30/06/2023

1,157161542
1,167033495

Rentabilidade

No més 0,8531
No ano 5,1426
Ultimos 12 meses 10,6210

JUNHO/2023

44.203,06
646,95
646,95

75.000,00
279,90
279,90
340,00
340,00

21.440,35

21.440,35

36.075,93

21.850,74

14.225,19

61.048,88

44.203,06
75.000,00
58.783,13
628,95
0,00

0,00
628,95
61.048,88

Valor IOF Quantidade cotas
38.199,561649
557,278565
557,278565
64.500,345450
240,617167
240,617167
291,810694
291,810694
18.386,532302
18.386,532302
30.912,506072
18.723,322921
12.189,183151
52.311,162299

(G3342814265122941
28/07/2023 14:34:50

Valor cota

1,160909536

1,162784470
1,163258647

1,165138929

1,166089921

1,167033495

Saldo cotas

37.642,283084

102.142,628534
101.902,011367

101.610,200673

83.223,668371

52.311,162299

52.311,162299

Transacéo efetuada com sucesso por: J7643945 CELSO JOSE GRIEBELER.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



