



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 842-7

Conta 5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA

Mês/ano referência JUNHO/2023

	Automático - CNPJ:						
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/05/2023	SALDO ANTERIOR	44.203,06			38.199,561649		
13/06/2023	RESGATE	646,95			557,278565	1,160909536	37.642,283084
	Aplicação 19/05/2023	646,95			557,278565		
19/06/2023	APLICAÇÃO	75.000,00			64.500,345450	1,162784470	102.142,628534
20/06/2023	RESGATE	279,90			240,617167	1,163258647	101.902,011367
	Aplicação 19/05/2023	279,90			240,617167		
26/06/2023	RESGATE	340,00			291,810694	1,165138929	101.610,200673
	Aplicação 19/05/2023	340,00			291,810694		
28/06/2023	RESGATE	21.440,35			18.386,532302	1,166089921	83.223,668371
	Aplicação 19/05/2023	21.440,35			18.386,532302		
	RESGATE	36.075,93			30.912,506072	1,167033495	52.311,162299
	Aplicação 19/05/2023	21.850,74			18.723,322921		
	Aplicação 19/06/2023	14.225,19			12.189,183151		
30/06/2023	SALDO ATUAL	61.048,88			52.311,162299		52.311,162299

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 44.203,06 APLICAÇÕES (+) 75.000,00 RESGATES (-) 58.783,13 RENDIMENTO BRUTO (+) 628,95 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 628,95 SALDO ATUAL = 61.048,88

## Valor da Cota

31/05/2023 1,157161542 30/06/2023 1,167033495

## Rentabilidade

No mês 0,8531 No ano 5,1426 Últimos 12 meses 10,6210

Transação efetuada com sucesso por: J7643945 CELSO JOSE GRIEBELER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088